
 

 

POSTANOWIENIE NR 342/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brochów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brochów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 342/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Brochowie, Brochów 27,  

05-088 Brochów: 

 

1. Ewa Danuta Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

2. Jadwiga Czumaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

3. Joanna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI, 

zam. Brochocin 

4. Zofia Miazek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

5. Andżelika Nagłowska, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY 

NAS SOCHACZEW, zam. Brochów 

6. Wioleta Sobczak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Malanowo 

7. Aneta Anna Wolska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Brochów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Brochowie, Brochów 125, 05-088 Brochów: 

 

1. Dagmara Grefkowicz, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA, 

zam. Orłów 

2. Elżbieta Kaczorowska, zgłoszona przez KWW ROBERT KARAŚ, 

zam. Sochaczew 

3. Karolina Kuras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kożuszki Parcel 

4. Anita Leonarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janów 

5. Damian Łukasz Ploch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

6. Ewa Krystyna Ploch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAZEM, 

zam. Janów 

7. Krzysztof Pomarański, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAW CENDECKI, 

zam. Brochów 

8. Ewa Elżbieta Rutkowska, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI, 

zam. Brochocin 

9. Renata Marianna Sadowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Tułowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lasocinie, Lasocin 3, 05-088 Brochów: 

 

1. Dorota Borek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PIOTRA 

OSIECKIEGO, zam. Konary 

2. Aleksandra Chądzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wólka Smolana 

3. Aleksandra Agata Dobrogost, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Olszowiec 

4. Renata Stanisława Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Plecewice 

5. Honorata Dudkowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAW CENDECKI, 

zam. Brochów 

6. Joanna Ewa Kaźmierska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Sochaczew 

7. Adam Paweł Morawski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY RAZEM, 

zam. Plecewice 

8. Agnieszka Katarzyna Piecka, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA, 

zam. Sochaczew 

9. Arleta Joanna Tempczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śladów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Śladowie, Śladów 101,  

05-088 Brochów: 

 

1. Anna Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śladów 

2. Marlena Halek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAZEM, 

zam. Nowa Wieś-Śladów 

3. Dawid Krupiniewicz, zgłoszony przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI, 

zam. Wilcze Śladowskie 

4. Joanna Anna Nawrocka, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - 

ŁĄCZY NAS SOCHACZEW, zam. Brochów 

5. Anna Małgorzata Paciorkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brochów 

6. Elżbieta Barbara Pętlak, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA, 

zam. Brochów 

7. Wojciech Ploch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

8. Paulina Wilanowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAW CENDECKI, 

zam. Kromnów 

9. Jakub Szymon Winnicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brochów 

 

 


